Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 19.11.2019
	№ 1557

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов от  14.01.2015 №18  «О  создании Совета при главе администрации муниципального образования город Ефремов по противодействию коррупции»
На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от  14.01.2015 №18  «О  создании Совета при главе администрации муниципального образования город Ефремов по противодействию коррупции» следующие изменения:
1.1  Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение)
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаевой М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации

муниципального образования

             город Ефремов                                                             С.Г.Балтабаев
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов

№ 1557 от 19.11.2019г

Приложение №2

                                                                            к постановлению администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                                                  город  Ефремов

                                                                               № 18 от 14.01.2015г

СОСТАВ
Совета при главе администрации муниципального образования город Ефремов по противодействию коррупции

	Балтабаев

Сергей Григорьевич
	- глава администрации муниципального образования город Ефремов, председатель Совета

	Голиков

Николай Юрьевич
	- заместитель    главы администрации по социальным вопросам,  руководитель аппарата администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя Совета

	Шепелева
Наталья Васильевна
	- начальник сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации  муниципального образования город Ефремов, секретарь Совета

	Члены комиссии:

Герда                                  - заместитель    главы администрации

Анатолий Анатольевич          по жизнеобеспечению  администрации

                                                муниципального образования город Ефремов
Дагаева                                - заместитель    главы администрации по экономике

Наталья  Александровна     администрации   муниципального образования

                                                 город Ефремов

	Александрова

Елена Игоревна

	- председатель комитета имущественных  и земельных отношений администрации муниципального образования город Ефремов

	Неликаева

Мария Геннадьевна

	- начальник отдела по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов

	Кайсын
Елена Анатольевна
	-  начальник отдела по развитию местного самоуправления и организационной работе  администрации муниципального образования город Ефремов

	Грязев

Владимир Викторович
	- начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования город Ефремов

	Дороганова
Ирина  Петровна
	-  начальник отдела по обеспечению контрактной системы закупок (контрактная служба) администрации муниципального образования город Ефремов

	Полякова Ольга Михайловна
	- начальник управления по культуре молодежной политике, физической культуры и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	Дулова
Наталия Юрьевна
	- начальник  отдела по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов

	Пушкарева

Лидия Дмитриевна
	- председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	Гильмиярова

Светлана Анатольевн
	- начальник финансового управления администрации муниципального образования  город Ефремов

	Романенко Ольга
Анатольевна

Соколова

Татьяна Васильевна

Давыдова

Светлана Николаевна

Афанасьева

Светлана Петровна

Аксенов

Андрей Николаевич

Назаров

Сергей Анатольевич

	- начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации муниципального образования город Ефремов

- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Ефремов

- заместитель председателя комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса

- и.о. директора МКУ «Централизованная бухгалтерия»

- начальник  межмуниципального отдела МО МВД России «Ефремовский» (по согласованию)

- начальник отделения в г. Ефремове  УФСБ России по Тульской области ( по согласованию)

	Шураева

Светлана Владимировна

Кобяков

Денис Николаевич

	- председатель Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов ( по согласованию)
- председатель общественного совета муниципального образования город Ефремов ( по согласованию)